Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наую>

(ФИЦ КазНIt РАН)

прикАз

/г. ,ll lo"to

Об объявленuu конкурса на за,|леulенuе

d олэtс но сmu науч Hozo р або m HuKa

хs 36З

г. Казань

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.20l5 г. J\Ъ 937 <Об рверждении перечня должностей наlчных

работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядку проведения

указанного конкурса)> (далее  Приказ N9 9З7), и в соответствии с прика:}ом

директора ФИЦ КазНЩ РАН от 28 декабря2017 г. N 52 кОб уrверждении положения

о порядке проведения конкурса в Федеральном государственном бюджетном

}лiреждении науки <Федеральный исследовательский центр <<казанский нау.rный

центр Российской академии наук)) (далее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение следующих нау{ных должностей:

1.1. руководителя обособленного структурного подразделения ФИЩ КазНt{ РАН:
. Руководителя Институга органической и физической химии

им. А. Е. Арбузова  обособленного структурного подразделения

Федерального государственного бюджетного }чреждения науки

<Федераrrьный исследовательский центр <Казанский наl"rный центр

Российской академии на)д)) (ИОФХ им. А.Е. Арбузова  обособленного

структурного подразделения ФИЦ КазНЩ РАН)  l шт. ед. с должЕостным
окJIадом 47 |50 руб./мес.;

. Руководителя Казанского физикотехнического институга

им. Е.К. Завойского  обособленного структурного подразделения

Федерапьного государственного бюджетного rIреждения науки

<Федеральный исследовательский центр <<Казанский нау^rный центр

Российской академии наук) (КФТИ  обособленного структурного

подразделения ФИЩ КазНЩ РАН)  l шт. ед. с должностным окладом 47 l50

руб./мес.;
о Руководителя Казанского инстит)ла биохимии и биофизики  обособленного

структурного подразделения Федерального государственного бюджетного

}п{реждения науки кФедеральный исследовательский центр <Казанский

наl^rный центр Российской академии наук) (кИББ  обособленного

структурного подрzвделения ФИЦ КазНЩ РАН)  l шт. ед. с должностным
окладом 47 l50 руб./мес.;

floKyMeHT создан в элекrронной форме. Ns согл101203941 от 14J2.2020. Исполнитель: Шаханова Р.Р tPI элЕктРOхньlн